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Z. Erindi,

NEé vijim & kérkesave tuaja té ardhura népérmjet postfs elektronike, protokolluar né Drejtoring e
Pérgjithshme t&¢ Metrologjisé pérkatésisht me nr. 1264, daté 02,06.2025 dhe nr 1264/1, daté
16.06.2025, ju informojmé si mé poshté:

Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé, pér arsye teknike, nuk ofron shérbimin e
kalibrimit/verifikimit t& radaréve t€ shpejtésisé,

Bazuar né Urdhé&rin ¢ Ministrit t& Financave dhe Ekonomisé nr. 219, daté 21.09,2022 “Pér miratimin e
rregullores pér verifikimin e instrumenteve matése ligjérisht t€ kontrolluara™, afati i detyrueshém pér
verifikimin periodik t& radaréve té shpejtésisé éshté 6 muaj.
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